
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Дугнинская средняя общеобразовательная школа»  

муниципального района «Ферзиковский район» Калужской области 

 

ПРИКАЗ 

от 31 августа 2022г.                                                                                                      № 37/7 

п.Дугна 

Об организации  

родительского контроля по питанию. 

 

На основании Методических рекомендаций MP 2.4.0179-20 "Рекомендации по 

организации питания обучающихся общеобразовательных организаций" (утв. 

Федеральной службой по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия 

человека 18 мая 2020 г. в действующей редакции), Постановления "Об утверждении 

порядка организации горячего питания обучающихся в муниципальных 

общеобразовательных организациях муниципального района "Ферзиковский район" 

Калужской области от 03.08.2020 № 347 в действующей редакции и в целях сохранения и 

укрепления здоровья школьников, совершенствования системы организации школьного 

питания 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать комиссию по родительскому контролю питания в составе: 

Антонова Н.А., председатель Управляющего совета  

Агулова О.А. 

Алексаночкина О.Н. 

2. Ежеквартально обсуждать результаты проведённых рейдов по контролю питания на 

совещаниях при директоре. 

 

Директор школы                                                                               Н.А.Клещеева. 

 

С приказом ознакомлена: 

 

 


		2022-09-25T15:09:38+0300
	Директор Клещеева Н.А.
	Я являюсь автором этого документа




